县十九届人大常委会

第3次会议文件（2-1）

关于柞水县 2021 年财政决算（草案）的报告
（2022 年 9月 28 日柞水县第十九届人大常委会第 3 次会议）

柞水县财政局

各位副主任，各位委员：

受县政府委托，现将我县 2021 年财政决算（草案）报告如

下，请予审议。

一、全县公共财政预算收支决算情况

2021 年全县财政总收入完成 4.28 亿元，占预算 4.12 亿元

的 103.94%，同比增长 7.23%。其中：地方财政收入完成 20023

万元，占调整预算 20000 万元的 100.12%，同比增长 25.4%。

地方财政收入中，税收收入完成 11723 万元，占年度预算

的 97.7%，同比下降 3.45%。其中：增值税 5273 万元，同比下

降 11.2%；企业所得税 558 万元，同比增长 30.99%；个人所得

税 213 万元，同比下降 6.58%；资源税、城市维护建设税、耕地

占用税等其他税收收入 5679 万元，同比增长 2.34%。非税收入

完成 8300 万元，占地方收入的 41.45%，同比增长 116.88%，非

税占比较上年增长 17.49 个百分点。

2021 年县人大批准的全县财政一般预算支出调整预算数为

22.1 亿元，实际安排支出 21.31 亿元，完成调整预算的 96.42%，

较上年下降 3.31%。其中：民生支出 18.1 亿元，占财政支出的

84.94%。

全县主要支出项目完成情况为：一般公共服务支出 21515

万元，同比下降 7.31%；公共安全支出 5860 万元，同比增长

3.96%；教育支出 32181 万元，同比增长 1.42%；科学技术支出

233 万元，同比下降 53.31%；社会保障和就业支出 29992 万元，

同比下降 0.05%；卫生健康支出 13549 万元，同比下降 11.73%；

农林水支出 62686 万元，同比下降 5.32%。据决算汇总统计，2021

年县本级公共财政拨款安排“三公”经费支出 398 万元（公务

用车购置及运行费 318 万元、公务接待费 80 万元），同比下降

37.62%。

2021 年全县财政收支平衡情况为：全县总收入为 244647 万

元，其中地方一般公共预算收入 20023 万元，上级对我县的各

项补助收入 196609 万元，债务（转贷）收入 24735 万元，上年

结余 3280 万元。全县财政总支出 242368 万元，其中一般预算

支出 213076 万元，上解上级支出 3784 万元，债务还本 22415

万元，安排预算稳定调节基金 3093 万元。财政收支相抵后，年

终结余 2279 万元，结转下年支出 2279 万元，实现了财政收支

平衡。

二、政府性基金收支决算情况

2021 年政府性基金收入为 30934 万元，其中地方政府性基

金收入15252万元、上级补助收入639万元、政府债券收入11444

万元，调入资金 11 万元，上年结余 3588 万元。政府性基金支

出 21948 万元，其中政府性基金预算支出 21061 万元，上解支

出 274 万元，债务还本支出 613 万元。年终结余 8986 万元，收

支实现平衡。

三、国有资本经营预算收支决算情况

2021 年国有资本经营收入 80 万元，完成预算的 100%；国

有资本经营支出 80 万元，当年预算收支平衡。

四、社会保险基金预算收支决算情况

2021 年社会保险基金收入 32781 万元，完成预算的 114%；

社会保障基金支出 32781 万元，当年预算收支平衡。

五、转移支付资金安排使用情况

2021 年上级财政下达我县转移支付资金 196609 万元（较上

年减少 15217 万元），主要是：返还性收入-1095 万元（上解），

一般性转移支付收入 152697 万元，专项转移支付收入 45007 万

元。一般性转移支付收入中，均衡性转移支付 61182 万元，重

点生态功能区转移支付 6672 万元。在转移支付资金安排上，坚

持财力向基层倾斜，共计下达镇办转移支付资金 15303 万元。

六、政府性债务情况

2021 年省政府代发我县新增地方债券 17116 万元，年末全

县政府性债务限额调整为 27.51 亿元，其中一般债务 20.11 亿

元、专项债务 7.4 亿元。年末系统内实际政府负有偿还责任的

债务余额为 21.33 亿元，其中一般债务为 15.67 亿元、专项债

务 5.66 亿元。当年已偿还地方债券本金 3965 万元，全县债务

风险在可控范围之内。

七、预算绩效评价工作开展情况

2021 年，我们全面深化预算绩效管理改革，积极完善预算

绩效指标体系，加强业务培训和指导，落实财政资金绩效责任，

做到预算资金绩效管理“全方位、全过程、全覆盖”，严把事

前评估、事中监控、事后评价关键环节，预算绩效管理工作步

入制度化、规范化、科学化轨道。全年采取部门整体绩效评价、

绩效运行监控、绩效自评、重点项目评价相结合的方式，对全

县 81 个预算单位（含乡镇）的部门整体支出绩效目标进行了审

核和批复，涉及财政资金 11.57 亿元，对 10 个部门整体支出和

15个项目支出进行了重点绩效监控，共涉及财政资金1.64亿元。

过去的一年，我们虽然圆满的完成了各项预算收支任务，

但在依然存在一些问题：一是财政增收基础不牢固。中央支持

小微企业新的减税降费措施的实施，减税的幅度和范围进一步

扩大，对骨干税源矿山企业影响较大，主体税种大幅下降，同

时新兴财源建设项目少，产业结构不优，经济效益低，难以满

足经济高质量发展要求。二是财政收支压力巨大。落实六稳六

保工作任务、偿还到期债券本息、乡村振兴后续产业发展、县

级重点项目建设等资金需求剧增，刚性支出有增无减，财政收

支矛盾突出。三是预算绩效执行不到位。部分项目预算绩效目

标不明确，指标体系建设不完整，缺乏科学的量化指标，不能

精准反映预算资金效果。预算执行过程中缺乏有效地跟踪、监

控以及预算执行情况分析、通报等控制措施，造成部分项目支

出集中在下半年支付，影响预算执行进度。四是政府债务有风

险隐患。主要是债务包袱沉重，财政偿债压力巨大，虽然我县

债务总量可控，但各债务单位偿债责任意识不强，主动性偿债

的能力弱，偿债资金来源主要依靠地方财政资金，到期债券还

本付息和隐性债务化解的问题还十分突出，风险隐患依然存在。

针对这些问题，我们将继续提高支出精准性、有效性。落

实部门和单位预算管理主体责任，强化预算执行和绩效管理。

坚持党政机关带头过紧日子，大力压缩一般性支出，增强财政

统筹能力，扎实做好“六稳”工作、全面落实“六保”任务，

积极发挥财政职能作用，担当作为，求真务实，为支持县域经

济高质量发展作出贡献。

以上报告，请予审议。

财政决算报告附件

柞水县2021年财政决算（草案）报表

柞水县财政局
2022年9月

柞水县2021年决算报告附表

目    录

1、2021年柞水县一般公共预算收入执行情况比较表

2、2021年柞水县一般公共预算支出执行情况比较表

3、2021年柞水县一般公共预算基本支出表

4、2021年度柞水县一般公共预算税收返还和转移支付决算表

5、2021年柞水县政府一般债务限额和余额情况表

6、2021年柞水县一般公共预算支出决算经济分类明细表

7、2021年柞水县一般公共预算收支平衡情况表

8、2021年柞水县政府性基金预算收入决算总表

9、2021年柞水县政府性基金预算支出决算总表

10、2021年柞水县政府性基金转移支付表

11、2021年柞水县政府专项债务限额和余额情况表

12、2021年柞水县国有资本经营预算收入决算总表

13、2021年柞水县国有资本经营预算支出决算总表

14、2021年柞水县国有资本经营转移支付预算表

15、2021年柞水县社会保险基金预算收入决算总表

16、2021年柞水县社会保险基金预算支出决算总表

17、2021年县本级一般公共预算“三公”经费决算表及说明

表一

2021年柞水县一般公共预算收入执行情况比较表

单位:万元

项    目
2020年
决算数

2021年 完成调整
预算%

比上年
+、-%

备  注
调整预算数 决算数

一、税收收入 12142 12000 11723 97.69 -3.45

    其中：增值税 5,939 5,700 5,273 92.51 -11.21

          企业所得税 426 570 558 97.89 30.99

          个人所得税 228 200 213 106.50 -6.58

          资源税 1,897 1,500 1,430 95.33 -24.62

          城市维护建设税 1,070 930 927 99.68 -13.36

          房产税 583 650 659 101.38 13.04

          印花税 335 300 297 99.00 -11.34

          城镇土地使用税 257 300 307 102.33 19.46

          土地增值税 138 590 700 118.64 407.25

          车船税 413 430 479 111.40 15.98

          契税 654 460 535 116.30 -18.20

          耕地占用税 56 240 241 100.42 330.36

          烟叶税 118 120 94 78.33 -20.34

         环境保护税 28 10 10 100.00 -64.29

二、非税收入 3827 8000 8300 103.75 116.88

专项收入 1,096 2,212 2,310 104.43 110.77

行政事业性收费收入 288 1,052 1,052 100.00 265.28

罚没收入 959 1,950 1,815 93.08 89.26

国有资源（资产）有偿使用收入 1,305 2,400 2,583 107.63 97.93

捐赠收入 14 136 871.43

政府住房基金收入 165 386 404 104.66 144.85

地方一般预算收入 15969 20000 20023 100.12 25.39

表二

2021年柞水县一般公共预算支出执行情况比较表
单位:万元

项    目
2020年
决算数

2021年 完成调整
预算%

比上年
+、-%

备  注

调整预算数 决算数

一、一般公共服务支出 23213 21400 21515 100.54 -7.31

二、国防支出

三、公共安全支出 5637 5800 5860 101.03 3.96

四、教育支出 31731 33700 32181 95.49 1.42

五、科学技术支出 499 210 233 110.95 -53.31

六、文化旅游体育与传媒支出 3390 3450 3868 112.12 2.41

七、社会保障和就业支出 30006 29000 29992 103.42 -0.05

八、卫生健康支出 15349 14000 13549 96.78 -11.73

九、节能环保支出 5749 6000 4915 81.92 -14.51

十、城乡社区支出 10109 16000 16142 100.89 59.68

十一、农林水支出 66211 55765 62686 112.41 -5.32

十二、交通运输支出 8149 5327 5470 102.68 -32.88

十三、资源勘探工业信息等支出 936 3250 1164 35.82 24.36

十四、商业服务业等支出 1333 900 1001 111.22 -24.91

十五、金融支出 20 -100.00

十六、自然资源海洋气象等支出 2350 8600 2331 27.10 -0.81

十七、住房保障支出 5505 4818 4586 95.18 -16.69

十八、粮油物资储备支出 2489 950 324 34.11 -86.98

十九、灾害防治及应急管理支出 1587 2500 2714 108.56 71.01

二十、债务付息支出 5102 4519 4519 100.00 -11.43

二十一、债务发行费用支出 23 1 26 2,600.00 13.04

二十二、其他支出 993 4800 0.00 -100.00

一般公共预算支出合计 220381 220990 213076 96.42 -3.31

2021年全县一般公共预算支出说明

    2021年全县财政一般预算支出21.31亿元，完成调整预算22.1亿元的96.42%，较
上年下降1.49%，减支0.73亿元。科学技术支出233万元，下降53.31%，减支266万
元，城乡社区支出16142万元，增长59.68%，增支6033万元，交通运输支出5470万
元，下降32.88%，减支2679万元，粮油物资储备支出324万元，下降86.98%，减支
2165万元，灾害防治及应急管理支出2714万元，增长71.01%，增支1127万元。下达镇
办一般公共预算转移支付资金15293万元、政府性基金转移支付资金10万元共计15303

万元，其中营盘镇2569万元、乾佑街道办1573万元、下梁镇1948万元（含政府性基金
10万元）、小岭镇1409万元、凤凰镇1866万元、红岩寺镇1381万元、曹坪镇1629万元
、杏坪镇1706万元、瓦房口镇1222万元。

表三

2021年柞水县一般公共预算基本支出表
单位:万元

项    目 合计
工资福
利支出

商品和服
务支出

对个人和
家庭补助

资本性
支出

（基本
建设）

资本性
支出

对企业
补助

（基本
建设）

对企业
补助

债务利
息支出

债务发
行费用
支出

其他
支出

备注

一、一般公共服务支出 12143 8787 2934 419 3

二、国防支出

三、公共安全支出 4385 2715 1574 96

四、教育支出 25456 18435 3962 3059

五、科学技术支出 200 116 83 1

六、文化旅游体育与传媒支出 2048 1717 311 20

七、社会保障和就业支出 8555 8004 314 237

八、卫生健康支出 7337 6808 523 5 1

九、节能环保支出 124 68 56

十、城乡社区支出 883 608 151 124

十一、农林水支出 8147 4674 1200 2273

十二、交通运输支出 611 471 131 9

十三、资源勘探工业信息等支出

十四、商业服务业等支出 43 39 4

十五、自然资源海洋气象等事务 1114 847 265 2

十六、住房保障支出 3959 3959

十七、粮油物资储备支出 57 50 5 2

十八、灾害防治及应急管理支出 369 295 73 1

十九、债务付息支出 4519 4519

二十、债务发行费用支出 26 26

一般公共预算支出合计 79976 57593 11586 6248 4 0 0 4519 26

表四

2021年度柞水县一般公共预算税收返还和转移支付决算表

                                                                                                单位:万元

预算科目 决算数 预算科目 决算数

一、返还性收入 -1,095     其他一般性转移支付收入

    所得税基数返还收入 173 三、专项转移支付收入 45,007

    成品油税费改革税收返还收入 120 　　一般公共服务 1,372

    增值税税收返还收入 　　外交

    消费税税收返还收入 　　国防

    增值税“五五分享”税收返还收入 -1,388 　　公共安全

    其他税收返还收入 　　教育 1,229

二、一般性转移支付收入 152,697 　　科学技术 26

    体制补助收入 　　文化体育与传媒 416

    均衡性转移支付收入 61,182 　　社会保障和就业 1,470

    县级基本财力保障机制奖补资金收入 13,011 　　医疗卫生与计划生育 2,016

    结算补助收入 2,955 　　节能环保 2,895

    资源枯竭型城市转移支付补助收入 　　城乡社区

    企业事业单位划转补助收入 　　农林水 29,317

    成品油税费改革转移支付补助收入 　　交通运输 1,086

    基层公检法司转移支付收入 　　资源勘探信息等 806

    城乡义务教育转移支付收入 　　商业服务业等 323

    基本养老金转移支付收入 　　金融

    城乡居民医疗保险转移支付收入 　　国土海洋气象等 2,332

    农村综合改革转移支付收入 　　住房保障 676

    产粮（油）大县奖励资金收入 　　粮油物资储备

    重点生态功能区转移支付收入 6,672     灾害防治及应急管理 1,043

    固定数额补助收入 11,215 　　其他

2021年度柞水县一般公共预算税收返还和转移支付决算表

                                                                                                单位:万元

预算科目 决算数 预算科目 决算数

    革命老区转移支付收入 1,454 四、上年结余 3,280

    民族地区转移支付收入 五、债务(转贷)收入 24,735

    边疆地区转移支付收入   地方政府债务收入 24,735

    贫困地区转移支付收入 14,643     地方政府一般债券收入 24,735

    公共安全共同财政事权转移支付收入  756     地方政府向外国政府借款收入

    教育共同财政事权转移支付收入  8,467     地方政府向国际组织借款收入

    科学技术共同财政事权转移支付收入  41     地方政府其他一般债务收入

    文化旅游体育与传媒共同财政事权转移支付收入 366 六、上解上级支出 3,784

    社会保障和就业共同财政事权转移支付收入  12,910 　  体制上解支出

    卫生健康共同财政事权转移支付收入  2,071 　  专项上解支出 3,784

    节能环保共同财政事权转移支付收入  2,021 七、债务还本支出 22,415

    农林水共同财政事权转移支付收入  9,913     地方政府一般债券还本支出 22,415

    交通运输共同财政事权转移支付收入  3,566     地方政府向外国政府借款还本支出

    资源勘探信息等共同财政事权转移支付收入      地方政府向国际组织借款还本支出

    住房保障共同财政事权转移支付收入  487     地方政府其他一般债务还本支出

    粮油物资储备共同财政事权转移支付收入  八、安排预算稳定调节基金

    灾害防治及应急管理共同财政事权转移支付收入 967 九、年终结余 2,279

    其他共同财政事权转移支付收入  减:结转下年的支出 2,279

表五

2021年柞水县地方政府一般债务限额和余额情况表

单位：万元

项目 2021年度 备注

期初余额 154402

当期新增 24735 新增一般债券

当期减少 22415 统筹财政资金偿还存量债务

期末余额 156722

债务限额 201102

表六

2021年柞水县一般公共预算支出决算经济分类明细表

单位：万元

科目
编码

科目名称 调整预算数 决算数
完成

调整预算%
备注

501   机关工资福利支出 27,588 27,588 100.00

50101     工资奖金津补贴 18,416 18,416 100.00

50102     社会保障缴费 4,345 4,345 100.00

50103     住房公积金 1,986 1,986 100.00

50199     其他工资福利支出 2,841 2,841 100.00

502   机关商品和服务支出 14,117 11,878 84.14

50201     办公经费 4,571 4,185 91.56

50202     会议费 111 111 100.00

50203     培训费 63 63 100.00

50204     专用材料购置费 104 104 100.00

50205     委托业务费 4,097 3,942 96.22

50206     公务接待费 51 51 100.00

50207     因公出国(境)费用

50208     公务用车运行维护费 292 292 100.00

50209     维修(护)费 735 735 100.00

50299     其他商品和服务支出 4,093 2,395 58.51

503   机关资本性支出(一) 43,567 43,567 100.00

50301     房屋建筑物购建

50302     基础设施建设 39,229 39,229 100.00

50303     公务用车购置 12 12 100.00

50305     土地征迁补偿和安置支出 2,781 2,781 100.00

50306     设备购置 1,293 1,293 100.00

50307     大型修缮 25 25 100.00

50399     其他资本性支出 227 227 100.00

504   机关资本性支出(二) 7,480 7,480 100.00

50401     房屋建筑物构建 1,000 1,000 100.00

50402     基础设施建设 6,475 6,475 100.00

50404     设备购置 5 5 100.00

50405     大型修缮

50499     其他资本性支出

505   对事业单位经常性补助 43,460 43,460 100.00

50501     工资福利支出 31,403 31,403 100.00

50502     商品和服务支出 11,348 11,348 100.00

50599     其他对事业单位补助 709 709 100.00

506   对事业单位资本性补助 9,555 9,555 100.00

50601     资本性支出(一) 9,554 9,554 100.00

50602     资本性支出(二) 1 1 100.00

507   对企业补助 6,804 6,804 100.00

50701     费用补贴 174 174 100.00

50702     利息补贴 1,135 1,135 100.00

50799     其他对企业补助 5,495 5,495 100.00

2021年柞水县一般公共预算支出决算经济分类明细表

单位：万元

科目
编码

科目名称 调整预算数 决算数
完成

调整预算%
备注

509   对个人和家庭的补助 31,944 31,944 100.00

50901     社会福利和救助 17,486 17,486 100.00

50902     助学金 396 396 100.00

50903     个人农业生产补贴 5,826 5,826 100.00

50905     离退休费 314 314 100.00

50999     其他对个人和家庭补助 7,922 7,922 100.00

510   对社会保障基金补助 10,756 10,756 100.00

51002     对社会保障基金补助 10,756 10,756 100.00

511   债务利息及费用支出 4,545 4,545 100.00

51101     国内债务付息 4,519 4,519

51103     国内债务发行费用 26 26 100.00

514 预备费及预留

51401     预备费

51402     预留

599   其他支出 15,499 15,499 100.00

59908     对民间非营利组织和群众性自治组织补贴 22 22 100.00

59999     其他支出 15,477 15,477 100.00

一般公共预算支出 215,315 213,076 98.96

表七

2021年柞水县一般公共预算收支平衡情况表

单位：万元

项      目 金      额 项      目 金      额

全县地方一般公共预算收入 20,023 全县地方一般公共预算支出 213,076

中省市补助收入 196609 上解支出 3784

地方政府债券收入 调出资金等

待偿债置换一般债券上年结余 预算周转金

上年结余 3280 安排预算稳定调节基金 3093

债务(转贷)收入 24735 债务还本支出

调入预算稳定调节基金 地方政府债券还本 22415

调入资金等 待偿债置换一般债券结余

收入总计 244647 支出总计 242368

年终结余 2279

结转下年支出 2279

年终净结余

表八

2021年柞水县政府性基金预算收入决算总表

单位：万元

项    目
2020年
决算数

2021年
完成
预算%

比上年
+、-%

备注

预算数 决算数

一、国有土地收益基金收入

二、农业土地开发资金收入 91 117 117 100.0 28.6

三、国有土地使用权出让金收入 12229 14743 14743 100.0 20.6

四、城市基础设施配套费收入 107 237 237 100.0 121.5

五、污水处理费收入 100 155 155 100.0 55.0

收入合计 12527 15252 15252 100.0 21.8

上级补助收入 522 500 639 127.8 22.4

上年结余 2042 3588 3588 100.0 75.7

抗疫特别国债转移支付收入 8226

政府债券收入 1719 11444 11444 100.0 565.7

调入资金 1 11 1100.0

基金收入总计 25036 30785 30934 100.5 23.6

表九

2021年柞水县政府性基金预算支出决算总表
单位：万元

项    目
2020年
决算数

2021年
完成

调整预算%
比上年
+、-%

备注
调整预算数 决算数

一、文化体育与传媒 12 -100.0

二、社会保障和就业

三、节能环保

四、城乡社区事务 7167 16922 8272 48.9 15.4

五、农林水事务

六、交通运输

七、资源勘探信息等

八、商业服务业等事务

九、其他支出 611 11610 11138 95.9 1722.9

十、债务付息支出 1715 1640 1640 100.0 -4.4

十一、债务发行费用支出 2 11

十二、抗疫特别国债安排的支出 8226

支出合计 17733 30172 21061 69.8 18.8

上解支出 274

上年结余

调出资金

债务还本支出 3715 613 613 100.0 -83.5

待偿债置换专项债券结余

基金支出总计 21,448 30,785 21948 71.3 2.3

年终结余 3,588 8986

表十

2021年柞水县政府性基金转移支付表
单位：万元

项          目 转移支付补助

国家电影事业发展专项资金相关收入 92

大中型水库移民后期扶持基金收入

小型水库移民扶助基金收入

农业土地开发资金收入

国有土地使用权出让相关收入

城市基础设施配套费收入

污水处理费收入

彩票公益金收入 547

其他政府性基金相关收入

收  入  合  计 639

表十一

2021年柞水县地方政府专项债务限额和余额情况表

单位：万元

项目 2021年度 备注

期初余额 45736

当期新增 11444 新增专项债券

当期减少 613 专项债券还本支出

期末余额 56567

债务限额 74045

表十二

2021年柞水县国有资本经营预算收入决算总表
单位：万元

项  目 调整预算数 决算数 备注

利润收入

其他国有资本经营收入 80 80

本 年 收 入 合 计 80 80

上级补助收入

上年结余

收  入  总  计 80 80

表十三

2021年柞水县国有资本经营预算支出决算总表

单位：万元

项  目 调整预算数 决算数 备注

解决历史遗留问题及改革成本支出

国有企业资本金注入

国有企业政策性补贴

金融国有资本经营预算支出

其他国有资本经营预算支出 80 80

本 年 支 出 合 计 80 80

补助市县支出

调出资金

支出总计 80 80

年终结余 0

表十四

2021年柞水县国有资本经营转移支付预算表
单位：万元

收入预算 支出预算

收入项目
2021年
决算数

支出项目
2021年
决算数

本年收入合计 80 本年支出合计 80

转移性收入 转移性支出

上年结转
国有资本经营预算调
出资金

结转下年支出

收入总计 80 支出总计 80

表十五

2021年柞水县社会保险基金预算收入决算总表

单位：万元

项    目 预算数 决算数 备注

一、城乡居民基本养老保险基金收入 4971 4971

二、机关事业单位基本养老保险基金收入 16343 16259

三、职工基本医疗保险基金收入 5738 6330

四、城乡居民基本医疗保险基金收入 634 4055

五、工伤保险基金收入 538 547

六、失业保险基金收入 584 619

收  入  合  计 28808 32781

收入总计 28808 32781

表十六

2021年柞水县社会保险基金预算支出决算总表

单位：万元

项  目 调整预算数 决算数 年终结余 备注

一、城乡居民基本养老保险基金支出 4971 4971 0

二、机关事业单位基本养老保险基金支出 16343 16259 0

三、职工基本医疗保险基金支出 5738 6330 0

四、城乡居民基本医疗保险基金支出 634 4055 0

五、工伤保险基金支出 538 547 0

六、失业保险基金支出 584 619 0

支  出  合  计 28808 32781 0

表十七

2021年县本级一般公共预算“三公”经费决算表
单位：万元

项   目

2021年决算数 决算数比上年± 决算数比上年±%

合计
因公出国
（境）费

公务用车
购置费

公务用车
运行维护

费

公务接
待费

合计
因公出国
（境）费

公务用
车购置

费

公务用
车运行
维护费

公务接
待费

合计
因公出国
（境）费

公务用车
购置费

公务用
车运行
维护费

公务接
待费

县本级 398 70 248 80 -240 -67 -102 -71 -37.62 -48.91 -29.14 -47.02

县级“三公经费”决算支出398万元，比年初预算数484万元减少17.77%，同比减少37.62%。其中：公务用车购置费70万元；公务接待费80万元，公
务用车运行维护费248万元。